
市議会定例会付議事件表（その２）

第１０３号議案 土地の売払いについて…………………………………………（ １ ）

第１０４号議案 工事請負契約の締結について（大村市立放虎原小学校南校

舎棟長寿命化改良建築工事）…………………………………（ ２ ）

第１０５号議案 固定資産評価審査委員会委員の選任について………………（ ３ ）



第１０３号議案

土地の売払いについて

次のとおり土地を売り払う。

１ 土地の所在地、種類及び面積

２ 売払いの方法 随意契約

３ 売 払 い 価 格 ９２，４４０，６００円

４ 売払いの相手方 兵庫県神戸市西区見津が丘２丁目３番地６

嶋本ダイカスト株式会社

代表取締役 島本 一成

令和５年９月１３日提出

大村市長 園 田 裕 史

所在地 種類 面積

大村市雄ケ原町１７２３番２ 雑種地 ８，９６８．０７㎡

大村市雄ケ原町１７２３番１５ 雑種地 ２７５．９９㎡

（ 1 ）



第１０４号議案

工事請負契約の締結について

次のとおり工事請負契約を締結する。

１ 工 事 名 大村市立放虎原小学校南校舎棟長寿命化改良建築工事

２ 契約の方法 条件付き一般競争入札

３ 契 約 金 額 ５０２，７００，０００円

４ 契約の相手方 岡山建設・小森組・里脇製作所特定建設工事共同企業体

代表者 大村市杭出津３丁目４１８番地１

岡山建設株式会社

代表取締役 岡山 修

５ 竣 工 期 限 令和６年１１月２９日

令和５年９月１３日提出

大村市長 園 田 裕 史

（ 2 ）



第１０５号議案

固定資産評価審査委員会委員の選任について

次の者を大村市固定資産評価審査委員会委員に選任したいので、地方税法（昭和２

５年法律第２２６号）第４２３条第３項の規定により、議会の同意を求める。

住 所

氏 名

大村市○○○○○○○○○○○○○○○

野島 進吾

○○○○○○○○○○

令和５年９月１３日提出

大村市長 園 田 裕 史

（ 3 ）

3469
ハイライト表示

3469
ハイライト表示


	（先頭）追加付議事件表（その２）
	★追加議案
	（先頭）追加付議事件表（その２）
	（第103号議案）土地の売払い（工業団地）
	（第104号議案）工事請負契約の締結について（放虎原小長寿命化建築）_1
	（第105号議案）固定資産委員_野島進吾




